

WP Spartelfirma ApS

Årsrapport 2016 - 17

CVR: 37974803

26.08.2016 – 31.12.2017

RØRSGÅRDVEJ 1 A, 7570 VEMB

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 31. maj 2018

Dirigent: Peter Ruben Nielsen



INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

WP Spartelfirma ApS
Rørsgårdvej 1 A
7570 Vemb

Telefon: 23617867
E-mail: peter_ruben@live.dk
CVR-nr.: 37974803
Stiftet: 12.09.16
Hjemsted: 7570 Vemb

Regnskabsår: 26.08.2016 - 31.12.2017
Det er det 1. regnskabsår

DIREKTION

Peter Ruben Nielsen
Wigan Winkler

REVISOR

SAGRO I/S
Nupark 47
7500 Holstebro
Telefon 80802040

PENGEINSTITUT

Ringkjøbing Landbobank A/S
Den Røde Plads 2
7500 Holstebro

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er udførelse af spartelarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

VÆSENTLIGE ÆNDRINGER I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Det utilfredsstillende resultat skyldes opstart, et for højt aktivitetsniveau og dårlig projektstyring. Indsatsområderne er identificeret og der er taget en række initiativer til at ændre udviklingen. Effekten heraf er slået igennem i driftsresultaterne for de seneste to måneder. Vi forventer at den positive udvikling vil fortsætte i resten af 2018 og forventer at realisere overskud for året.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2016/17
Note		kr.
	Bruttofortjeneste	5.267.492
2	Personaleomkostninger	-5.555.869
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-68.700
	DRIFTSRESULTAT	-357.077
<hr/>		
3	Finansielle indtægter	2.950
4	Finansielle omkostninger	-76.467
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	-430.594
<hr/>		
	Skat af årets resultat	85.000
	ÅRETS RESULTAT	-345.594
<hr/>		
	Resultatdisponering	
	Overført resultat	-345.594
	Disponering i alt	-345.594

BALANCE

	2016/17
Note	kr.
Aktiver	
Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	259.600
Materielle anlægsaktiver	259.600
ANLÆGSAKTIVER	259.600
<hr/>	
Råvarer og hjælpematerialer	80.546
Varebeholdninger	80.546
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	1.920.235
Igangværende arbejde	244.964
Periodeafgrænsningsposter	132.500
Udskudt skatteaktiv	85.000
Tilgodehavender	2.382.699
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.463.245
<hr/>	
AKTIVER	2.722.845
<hr/>	

BALANCE

		2016/17
Note		kr.
	Passiver	
	Virksomhedskapital	50.000
	Overført resultat	-345.594
5	Egenkapital	-295.594
	Pengeinstitutter	1.180.351
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	478.501
	Gæld til tilknyttede virksomheder	94.943
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	704
	Anden gæld	1.263.940
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.018.439
	GÆLDSFORPLIGTELSE	3.018.439
<hr/>		
	PASSIVER	2.722.845
<hr/>		
6	Eventualforpligtelser	
7	Pantsætning og sikkerhedsstillelse	

NOTER

1 GOING CONCERN

Resultatet for 2017 er påvirket af opstart, et for højt aktivitetsniveau og dårlig projektstyring. Indsatsområderne er identificeret og der er taget en række initiativer til at ændre udviklingen. Effekten heraf er slået igennem i driftsresultaterne for de seneste to måneder. Vi forventer at den positive udvikling vil fortsætte i resten af 2018 og forventer at realisere overskud for året. Virksomhedens kapitalberedskab anses for tilfredsstillende og vi aflægger derfor regnskabet med fortsat drift for øje.

NOTER

2016/17

kr.

2 PERSONALEOMKOSTNINGER

Lønninger	-5.018.179
Pensioner	-413.783
Andre omkostninger til social sikring	-123.907
Personaleomkostninger	-5.555.869

Gennemsnitligt antal ansatte 12

3 FINANSIELLE INDTÆGTER

Andre finansielle indtægter	2.950
Finansielle indtægter	2.950

4 FINANSIELLE OMKOSTNINGER

Renteudgifter tilknyttet virksomhed	-2.123
Andre finansielle omkostninger	-74.344
Finansielle omkostninger	-76.467

NOTER

5	EGENKAPITAL	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	Primo	0	0	0
	Indbetalt selskabskapital i året	50.000		50.000
	Forslag til resultatdisponering		-345.594	-345.594
	Ultimo	50.000	-345.594	-295.594

Aktiekapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

NOTER

6 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Peter Ruben Holding ApS koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

Virksomheden har indgået operationelle leasingaftaler med en gennemsnitlig leasingydelse på 149 tkr. pr. år. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 619 tkr.

7 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Til sikkerhed for bankgæld på 1.180 tkr. har virksomheden givet virksomhedspant på nominelt 300 tkr. med pant i goodwill, varelager, tilgodehavender fra salg samt driftsmateriel med samlet bogført værdi på 2.260 tkr.